INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 07/2020

CAMPUS PEDRO II

RESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO TEMPORÁRIO

Atendendo ao disposto na Instrução Normativa PROEX Nº 01, de 04 de agosto de

2020, O IFPI campus Pedro II torna público o resultado preliminar do Auxílio

Temporário.

O estudante com solicitação indeferida, deve verificar o motivo conforme edital do

Auxílio Temporário disponível no link http://www.ifpi.edu.br/pedroii/noticias/campus-

pedro-ii-publica-edital-com-regras-para-concessao-do-auxilio-temporario/edital e

proceder a regularização no período de 02 a 06 de setembro de 2020.

Documentos pendentes devem ser enviados para o e-mail

auxilio.temp@ifpi.edu.br informando no texto nome completo do estudante, curso e

série/módulo.

O estudante listado no edital 07/2020 do Auxílio Temporário e que não manifestou

interesse poderá manifestar no período de 02 a 06 de setembro de 2020 preenchendo

o requerimento on-line no link https://forms.gle/UwLXzBCbm2KmEgP29 e enviar,

quando for o caso, a documentação conforme edital.

Ordem Nome Estado

1 Alana Fernandes da Silva Não manifestou interesse

2 Alexandre dos Santos Oliveira  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

3 Ana Carla de Sousa Leite Deferido

4 Ana Clara Soares Fernades Não manifestou interesse

5 Ana Cláudia de Oliveira Silva Deferido

6 Ana Hickman Barros Lima Indeferido - Item 6.7 do Edital

7 Ana Luiza Moreira Rodrigues  Indeferido - Item 6.6 do Edital

8 Ana Maria Xavier Uchôa Não manifestou interesse

9 Ana Mirlene Neres da Silva Indeferido - Item 6.6 do Edital

10 Ana Paula Lopes Oliveira Deferido

11 Anderson Magalhaes Ferreira Não manifestou interesse

12 Antonia Maria da Silva Sousa Indeferido - Item 6.6 do Edital

13 Antonia Rayssa Santos Oliveira Não manifestou interesse

14 Antonio Passos de Sousa Não manifestou interesse

15 Bruna Camila Lima Gonçalves Deferido

16 Bruna Evelline Alves Galvão Não manifestou interesse

17 Camily Vitoria de Sousa Ribeiro  Indeferido - Item 6.6 do Edital

18
Carlos Eduardo de Sousa
Sobral  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

19 Claryce Araujo Paz Não manifestou interesse

20 Claudinaria da Silva Costa Não manifestou interesse

21
Cosme Italo do Nascimento
Pereira Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

22 David Alexandria de Sousa  Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

23 Daylla Judith de Sousa Uchôa Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

24 Deyslanne Pinto de Mesquita Deferido

25
Deywila Rayane de Sousa
Castro Indeferido - Item 6.7 do Edital

26 Dhomennyk Iuan Rocha Xavier Não manifestou interesse

27
Dilma Valéria de Morais
Almeida  Deferido

28 Edna Maria Barroso Barbosa  Deferido

29 Eduardo Severino dos Santos Deferido

30 Eivy Rafaela Sousa Uchoa  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

31
Elagna de Andrade Costa
Pereira  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

32 Elielson Oliveira Alves Não manifestou interesse

33 Elisane da Silva Santos Não manifestou interesse

34 Emanuel Costa Lima Não manifestou interesse

35 Enaile Vitória Oliveira Silva Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

36 Erivaldo Medeiros de Sousa Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

37 Fabio Camelo Oliveira Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

38 Fernanda Alves de Sousa Não manifestou interesse

39
Francisco do Nascimento
Sousa Não manifestou interesse

40 Gabriel Carvalho Lopes Sousa Não manifestou interesse

41 Gabriel perdira de Macedo Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

42 Gabriela Rodrigues Lopes Não manifestou interesse

43 Gabrielle Magalhães da Cruz Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

44 Geder Lima Pereira Não manifestou interesse

45
Giovanna Cristine Viana Dias
Ferreira Não manifestou interesse

46 Gislaine Rodrigues de Sousa Deferido

47 Glaucivan Pereira dos Santos Não manifestou interesse

48 Gleison Pereira Santiago Não manifestou interesse

49 Gleycielle Castro da Silva Deferido

50 Glória Enaile Oliveira Silva  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

51 Héldijane Andrade dos Santos Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

52 Hellen Rafisa Braga Rodrigues  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

53
Heryca Maria do Nascimento
Sousa Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

54 Iago Bras de Medeiros  Indeferido - Item 6.6 do Edital

55
Iandra Vitoria Bezerra
Rodrigues Não manifestou interesse

56 Iasmyne da Silva Amorim Não manifestou interesse

57 Isabel da Silva Barbosa Coelho Deferido

58 Isamara Mendes de Oliveira Não manifestou interesse

59 Isaque Pereira Ferreira Não manifestou interesse

60 Jair Paulo Nunes da Silva Indeferido - Item 6.6 do Edital

61 Janiele Martins Rodrigues Não manifestou interesse

62 Jaqueline Ariely Araujo do Vale Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

63
João Victor Martins Batista
Coelho da Silva Deferido

64 João Vitor Pinto Lopes Deferido

65 José Alves de Oliveira Santos  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

66 José Carlos Costa Moreira Não manifestou interesse

67 José Gomes Noronha Junior Não manifestou interesse

68 José Jardel Sampaio da Silva Não manifestou interesse

69 José Raylan Alves Sales Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

70 josÉ uchÔa de sousa Não manifestou interesse

71 Josefa Maria Lima Indeferido - Item 6.6 do Edital

72 Kaic de Sousa Cardoso Não manifestou interesse

73
Kauan da Silva Medeiros
Santos  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

74 kayk Ferreira Viana Rodrigues Deferido

75 Kelvia Kaline Barros Vieira Deferido

76
Ketlly Cybelly do Nascimento
Uchôa Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

77 Kevlin Millena Santos Mendes Não manifestou interesse

78 Laiza Gomes de Oliveira  Deferido

79 Luana Cristina Ferreira Deferido

80 Luana Cristina Ferreira Não manifestou interesse

81 Lúcia de Melo Rodrigues Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

82 Lucilene Maria dos Santos  Deferido

83 Luisa Tainara da Silva Batista Não manifestou interesse

84 Maiara Cintia de Souza Lima  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

85 Manoela Oliveira dos Santos  Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

86 Mara Laiza Dos Santos Gomes Indeferido - Item 6.6 do Edital

87 Marcela Vieira Gomes Deferido

88
Marcelo Henriques Barroso
Santos  Deferido

89 Marcos Pacheco Uchoa Não manifestou interesse

90
Maria Beatriz de Araújo
Messias  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

91 Maria Bruna Ferreira da Cunha Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

92 Maria Cintia de Sousa Oliveira Indeferido - Item 6.6 do Edital

93
Maria da Conceiçao de Sousa
Santos Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

94
Maria do Amparo Sousa
Pereira Não manifestou interesse

95 Maria do Carmo Firme da Silva Não manifestou interesse

96 Maria do Socorro Pereira Alves  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

97
Maria dos Remedios Pereira de
Sousa Não manifestou interesse

98
Maria Eduarda AraÚjo
Nascimento Não manifestou interesse

99 Maria Eduarda dos Santos Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

100
Maria Eduarda dos Santos
Nascimento  Deferido

101 Maria Eduarda Ferreira Uchôa Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

102
Maria Eslane do Nascimento
Sousa  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

103
Maria Gabriela de Oliveira
Santos  Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

104 Maria Gessimara da Silva Melo Não manifestou interesse

105
Maria Kauana Oliveira dos
Santos Não manifestou interesse

106 Maria Luana da Silva  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

107 Maria Verônica Alves Martins  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

108 Maria Vitoria Modesto Indeferido - Item 6.7 do Edital

109 Maryana da Silva Ferreira  Indeferido - Item 6.7 do Edital

110 Mateus da Silva Leite Deferido

111 Mateus da Silva Pereira Não manifestou interesse

112 Mateus Franca Sousa Não manifestou interesse

113 Mayara Ferreira Santiago Não manifestou interesse

114 Maysa de Araújo Cunha  Indeferido - Item 6.7 do Edital

115 Mikaele Passos de Melo  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

116 Minervina de Oliveira Pereira Deferido

117 Monalyza da Cruz Evangelista Não manifestou interesse

118 Naira Jordana dos Santos Silva  Deferido

119 Nathan Chaves Carreiro  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

120 Otávio de Matos Andrade Silva Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

121 Pedro Darlan Lopes de Oliveira  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

122
Rafael Sotero de Souza
Barroso Não manifestou interesse

123 Raí de Sousa Barbosa  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

124 Raquel da Silva Santos  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

125 Ricardo Nunes Mendes  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

126
Ronisdario Alves Bezerra
Junior Não manifestou interesse

127 Ruan Pereira de Oliveira Não manifestou interesse

128
Rubens Ricardo de Castro
Alves Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

129 Sabrina Campos da Silva Não manifestou interesse

130 Sâmila Kaira Oliveira Martins Deferido

131 Samuel Alves Barros

Indeferido - Data de nascimento informada não
permite concluir que o estudante seja maior de 18
anos

132
Sâmya Raquel Guimarães
Moreira Indeferido - Item 6.6 do Edital

133 Sávia Gabrielle Costa da Silva Indeferido - Item 6.6 do Edital

134 Savio Rodrigues Gomes Deferido

135
Thalysson Victor Moreira
Bezerra  Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

136 Thamires de Andrade Viana Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

137 Thamires Rodrigues de Sousa

Indeferido - Data de nascimento informada não
permite concluir que o estudante seja maior de 18
anos

138 Thiago Cardoso do Nascimento Indeferido - Item 6.6 e 6.7 do Edital

139 Vanessa de Castro Lopes Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

140
Verônica Paula Ferreira Da
Silva  Deferido

141
Victor Augusto Ribeiro de
Oliveira Não manifestou interesse

142 Victor Brenner Viana Justino Não manifestou interesse

143
Victor Manoel de Sousa
Vasconcelos  Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

144 Wanderson da Silva Sousa Indeferido - Estudante não listado no edital 07/2020

145
Wellington Wallas da Silva
Sousa Não manifestou interesse